
  
 
 
Krajský úřad 
 
 

1 z 3 

Číslo objednatele:  23/SML2928/01/SoD/INV 

Číslo zhotovitele:             8023027 

 

 

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č.1 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: 

Ústecký kraj 

Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem  

Zastoupený:  Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 

IČ:  70892156  

DIČ:  CZ70892156  

Bank. spojení:   Česká spořitelna a.s., číslo účtu: 4508282/0800 

Zástupce pro věcná jednání: 

  Ing. Pavla Svítilová, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu  

  Ústeckého kraje 

  svitilova.p@kr-ustecky.cz / 475 657 319 

Zástupce pro věcná a technická jednání:  

  Pavla Schneiderová, samostatný referent odboru investičního Krajského 

úřadu Ústeckého kraje  

E-mail/telefon:  schneiderova.p@kr-ustecky.cz / 475 657 334 

 (dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Zhotovitel:   

POHL cz, a.s. 

Sídlo:  Na Pomezí 2483, 252 63 Roztoky 

Zastoupený:  Ing. Rafaelem Morenem 

  ředitelem odštěpného závodu Roztoky a členem představenstva  

IČ:(RČ):  25606468 

DIČ:  CZ25606468 

Bank. spojení:  ČSOB, a.s. číslo účtu: 117569233/0300 

  Česká spořitelna, a.s. číslo účtu: 8850392/0800 

  UniCredit Bank, a.s. číslo účtu: 1388019318/2700 

Kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

Ing. Rafael Moreno, ředitel odštěpného závodu Roztoky  

E-mail/telefon:  rafael.moreno@pohl.cz / 737 256 584 

Kontaktní osoba ve věcech technických:  

Ing. Jan Masár, vedoucí výroby 

E-mail/telefon:  jan.masar@pohl.cz / 724 201 476 

 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4934 , pod sp. 

zn.   B 4934 vedená u Městského soudu v Praze 

 

   

(dále jen „zhotovitel“) 

mailto:vitilova.p@kr-ustecky.cz
mailto:schneiderova.p@kr-ustecky.cz


2 z 3 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  

SMLOUVU O DÍLO – DODATEK Č.1 
(dále jen „smlouva“) 

 

 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy ze dne 4.10. 2023 na akci: „SŠ řemesel a služeb, Děčín 

IV, Ruská 147 - rekonstrukce domova mládeže včetně nádvoří“ (dále jen „smlouva“) takto:  

 

 

III. 

Cena díla a platební podmínky 

 

ruší se odstavec 1. v plném znění a nahrazuje se tímto textem: 

 

Napravuje se administrativní chyba ve výpočtu sazby DPH, kdy v  některých částích rozpočtu byla 

chybně nastavena sazba DPH 15 %.   

 

Původní cena díla byla sjednána ve výši:  

• 113 333 333,00 Kč bez DPH a 

•    130 526 264,64 Kč včetně 21 % DPH 

 

Nová cena díla je sjednána ve výši: 

• 113 333 333,00 Kč bez DPH a 

• 137 133 332,93 Kč včetně 21 % DPH 

 

 

Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky   KUUK/064810/2023/INV/VZ-INV/0093 uvedené 

v nabídce zhotovitele ze dne 25.7.2023 a je v souladu s příslibem číslo 23/RP150161 + SVR ÚK 2024-

2026. 

  

  

X.  

Závěrečná ustanovení 

  

 

doplňuje o odstavec 7. v tomto znění: 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

Dodatek bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č.  

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že 

souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly 

znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s 

uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní 

strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, 

aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID tbyfqgv.  

 

     XI. 

Podpisy smluvních stran 



3 z 3 

  

 

 

 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

 

 

 

  

V Ústí nad Labem dne 30. 11. 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………. 

V Roztokách dne 28. 11. 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………… 

Objednatel 

Ústecký kraj 

Ing. Jan Schiller 

hejtman Ústeckého kraje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zhotovitel 

POHL cz, a.s. 

Ing. Rafael Moreno 

ředitel odštěpného závodu Roztoky a člen 

představenstva 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č.1    Rekapitulace díla 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 801 3 CC-CZ:
Místo: DĚČÍN Datum: 14. 4. 2023

Zadavatel: IČ:

ÚSTECKÝ KRAJ DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

IDP s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

4023PLAT

SŠ ŘEMESEL A SLUŽEB DĚČÍN IV., RUSKÁ 147 -  REKONSTRUKCE DM VČ.NÁDVOŘÍ - II.

POHL cz, a.s.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

113 333 333,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

23 799 999,9321,00% 113 333 333,00

0,00 0,0015,00%

137 133 332,93CZK

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 4023PLAT

Stavba:

Místo: DĚČÍN Datum:

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:

Uchazeč: POHL cz, a.s. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA

D.1.1,2,3

Popis

DOMOV MLÁDEŽE + DVORNÍ TRAKT

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ, KONSTRUKČNÍ A 

POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

SLP, KAMEROVÝ SYSTÉM + EZS

PLYNOVODNÍ ROZVODY

SŠ ŘEMESEL A SLUŽEB DĚČÍN IV., RUSKÁ 147 -  REKONSTRUKCE DM VČ.NÁDVOŘÍ - II.

D.1.4.9 TLAKOVÝ VZDUCH

D.1.4.10 FOTOVOLTAIKA

969 066,13

74 094 358,42

Cena s DPH [CZK]

10 480 358,01

6 270 577,97

Kód

D.1

D.1.4.1

D.1.4.8

D.1.4.2

D.1.4.7

D.1.4.11 ASŘ-MĚŘENÍ A REGULACE

VRN VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

113 333 333,00

800 881,10

VODOVOD, KANALIZACE, VNĚJŠÍ KANALIZACE 

DVORA, PŘÍPOJKA KANALIZACE-JEDNOTNÁ

VZDUCHOTECHNIKA

ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ

VYBAVENÍ KUCHYNĚ

D.1.4.6

D.1.4.5

VÝTAH  (TECHNOLOGIE)

NN

D.1.4.3

D.1.4.4

8 661 452,90

3 203 625,10

16 868 076,60

Cena bez DPH [CZK]

9 745 857,60

3 833 414,30

61 235 006,96

5 182 295,84

105 457,40

111 940 329,45

14. 4. 2023

IDP s.r.o.

 

4 638 431,30

3 876 386,37

126 337,43104 411,10

1 261 021,891 042 166,85

11 792 487,70

135 447 798,63

20 410 372,69

127 603,45

1 400 797,281 157 683,70

1 685 534,301 393 003,55

137 133 332,93

Strana 2 z 2


